
CONSILIUL LOCAL CETARIU 

JUDEŢUL BIHOR 

 

 

    HOTĂRĂREA NR.30 

Privind  incetarea  contractului  de concesiune, incheiat intre Comuna Cetariu si  Dr. 

Vaida Maria Luiza   şi aprobarea  concesionării cabinetului medical  către   

d-l   Dr. BAHRIM MIHAI-VASILE 
 

Având în vedere contractul de vănzare cumpărare nr.1785 din data de 3.06.2014 

încheiat la BNP Pană Florin  

Având în vedere avizul Comisiei -pentru economie, buget, finante, impozite si taxe, 

juridică, dezvoltare urbanistica, amenajarea teritoriului si patrimoniu, administrarea domeniului 

public si privat,   

          Avand in vedere Cererea nr.2606/19.06.2014 depusa de d-l doctor  BAHRIM MIHAI-

VASILE  

In conformitate cu Hotararea Guvernului nr 866/16.08.2002, Hotararea Guvernului 

884/03.06.2004 privind concesionarea unor spatii cu destinatia de cabinete medicale          

 Avand in vedere Ordinul Comun al Ministerului Sanatatii nr 946/2004 si Ministerului 

Aministratiei si internelor nr 299/2004 

 In conformitate cu prevederile art.36 alin.5 lit.a si alin 6 lit. a (3) din Legea nr.215/2001 

privind administratia publica locala, republicata si modificata : În temeiul art. 46 din Legea 

nr.215/2001 privind administraţia publică locală; 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

HOTĂRĂŞTE 

           Art.1 Se aproba concesionarea către d-l dr. BAHRIM MIHAI-VASILE– medic 

specialist medicina de familie,  a spatiului cu destinatia de cabinet medical din comuna 

Cetariu sat Şişterea, infiintate in baza O. G. nr 124/1998 pe o perioada de 5 ani cu plata unei 

redevente indexabile stabilite de concedent  de 1 euro/mp/an . 

          Art.2 Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotărâri si intocmirea contractului de 

concesiune se încredinţează  Secretarul  comunei  Cetariu  

          Art.3 Prezenta hotărâre se comunică : 

-        Instituţiei  Prefectului Judeţului Bihor 

-         Compartimentul de  contabilitate al Comunei Cetariu 



-         Domnului Primar 

-         D-l  Dr. BAHRIM MIHAI-VASILE 

-         Cetaţenilor prin afişare. 

  

 PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 

 TOTH ZSIGMOND 

 

        Contrasemnează  pt. legalitate

        secretar Jr.Sabău  Mercedes 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.06.2014 
Hotărărea a fost adoptată cu unanimitate de voturi “pentru “ 

 

  

  


